

# Vermeulen Holding ApS

c/o Mikkel Møller Vermeulen, Lucernevej 20, 9270 Klarup

CVR-nr. 40 91 83 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

---

Mikkel Møller Vermeulen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vermeulen Holding ApS  
c/o Mikkel Møller Vermeulen  
Lucernevej 20  
9270 Klarup

CVR-nr.: 40 91 83 53  
Stiftet: 8. november 2019  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Mikkel Møller Vermeulen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Kapitalinteresse

Secret Agency ApS, Aalborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.926</b>	<b>-8.250</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.926</b>	<b>-8.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	566.335	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-35.999	0
Øvrige finansielle omkostninger	-563	-51
<b>Resultat før skat</b>	<b>509.847</b>	<b>-8.301</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>509.847</b>	<b>-8.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.000	0
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	329.847	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>509.847</b>	<b>-8.301</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>1</u>	<u>36.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>36.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>36.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>433.600</u>	<u>241</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>433.600</u></b>	<b><u>241</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>433.601</u></b>	<b><u>36.241</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	309.088	-20.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>419.088</u></b>	<b><u>19.241</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.138	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.513</u>	<u>17.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.513</u></b>	<b><u>17.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>433.601</u></b>	<b><u>36.241</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-12.458	0	27.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.301	0	-8.301
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-20.759	0	19.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	329.847	70.000	399.847
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.000	0	110.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.000	0	-110.000
	<b>40.000</b>	<b>309.088</b>	<b>70.000</b>	<b>419.088</b>



## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>


